UWAGA. Panie mają wstęp tylko w maskach. 41—1—1

Zawiadomienie.

ŁÓDZKA SZKOŁA MUZYCZNA

PIOTRKOWSKA № 86,

zawiadamia, że zapis nowych uczniów na wszystkie instrumenty, oraz do klasy dykcji i deklamacji trwać będzie do dnia 15 stycznia 1900 r.

Po kompletnem odrestaurowaniu lokalu, w niedzielę dnia 2/14 stycznia 1900 r.

Otwarcie Baru Amerykańskiego

pod zarządem A. Fischera.

Polecam smaczne i wyborowe potrawy i rozmaite trunki po cenach przystępnych.

Z poważaniem

A. Fischer.

42—2—1

Fotografia B. Wilkoszewskiego

PASAŻ MAYERA № 5. № Telefonu 854.

Filia „MURILLO“ NOWY-RYNEK 2, gdzie Apteka p. Leinwebera